

Referat fordelingsmøte kommunale baner sommer 2025

Man 20. jan 2025 kl 19.30 – ca kl 21.30

Idrettens hus

Deltok: Se vedlegg

Referent: Bjørn Kilskar, IRT

Sak 1	Status og momenter fra kretser	Alle
	<p>1. Erfaringer 2024, aktivitetsutvikling, nye behov og tilbud, utfordringer 2025.</p> <p><u>Landhockey:</u> Har hatt problemer med kollisjon med fotballaktivitet i sine treningstider på Eberg KG. Dette ber muligens egenorganiserte grupper?</p> <p><u>Baseball:</u> En god del aktivitetsøkning siste år som ikke framkommer av aktivitetsrapport for 2023.</p> <p><u>NTNUI:</u> Kapasiteten i egen tid i Lade IP er sprengt.</p> <p><u>NSI: (Repr fra NTNUI orienterte)</u> Samme situasjon som NTNUI, utfordringer med for lite tilgang på anlegg til sine aktiviteter. Er meget positiv til å få noe treningstid via kommunal fordeling.</p> <p><u>NFF:</u> Har utfordringer med for lite banekapasitet og er helt avhengig av kommunal fordeling. Mijløforskrifter er et stort hinder for rehabilitering av nedslitte anlegg. Dette er krevende for mange klubber i Trondheim og Trøndelag som har svært mange anlegg som må rehabiliteres dekket de nærmeste årene. NFF disponerer «kort» 11'er gressbane ved Brøset.</p> <p><u>Amerikansk fotball:</u> Har hatt positiv rekruttering av yngre spillere. Planlegger å starte opp flaggfotball (alder under U-17) og trenger ekstra tid til denne aktiviteten. Meget godt fornøyd med banen og positivt at lyset er blitt utbedret. Fortsatt noen mindre hull i dekket som må repareres. Har et godt samarbeid med andre idretter og med kommunen.</p> <p><u>Skøytekretsen:</u> Godt fornøyd med tilgang på Leangen kunstis for rulleskøyter. Litt</p>	

	<p>utfordrende med ballaktivitet på indre bane parallelt med skøyteløpere i stor fart. Av den grunn gir de anbefaling til de mest aktive om å legge treninger på formiddagen. SKMN har fått tildelt 100 000 kr fra fylkeskommunen til sitt hallprosjekt «Tak over Leangen», et prosjekt det nå jobbes aktivt med.</p> <p>Det kom i møtet fram at «noen» tar seg til rette / påstår at de har tildelt fast treningstid på KG-baner i Ladeanlegget. Uklart hvem dette er.</p> <p>2. Utfordringer for studentidretten og NTNUI ifm UKA 25 og anleggsperiode i Dødens Dal med oppstart i nov 2025.</p> <p>NTNUI orienterte om at UKA legger beslag på fotballbanen det meste av september og hele oktober. De trenger styrket tilgang på kommunale anlegg denne perioden. Videre planlegges det med å starte oppfylling av på banen nov 2025 for å stabilisere for utbygging av Campus. NTNUI håper å få plass til 2 stk KG 9'er. Det er imidlertid nå usikkert hvor mye det skal fylles, noe som kan innebære mindre areal til nye KG-baner. Utbygger skal i anleggsperioden etablere erstatningsanlegg på Dalgård.</p>	
<p>Vedtak / konkl</p>	<p><i>Generelt til info.</i></p> <p><u>Til oppfølging:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> > <u>Eberg KG:</u> NFF sjekker opp med sine lag og presiserer at lagene ikke trener i landhockey sine treningstider. > <u>Ladeanlegget:</u> TK sørger for fysisk oppslag i anlegget som viser rammetildeling på banene. (Etterskrift: IRT ber kommunen vurdere det samme på Eberg KG og de øvrige kommunale anleggene også) > <u>Leangen KG:</u> NFF og NIHF må presisere for sine utøvere at de må vise hensyn / være varsom slik at baller i minst mulig grad kommer ut på skøytebanen. > <u>UKA 2025:</u> NTNUI gis noe erstatningstid i kommunale anlegg sept og okt. Ivaretas i sak 3. > <u>Utbygging Dødens Dal:</u> NTNUI kan ved behov søke bistand fra NFF Trøndelag og IRT i jobben inn mot utbygger. Dersom det ikke løser seg med erstatningsanlegg på Dalgård fra 1. nov, må NTNUI ta med utfordringen inn i kommunal banefordeling vinter 2025/2026, møte 22. sept 2025. 	
<p>Sak 2</p>	<p>Generelt om anleggssituasjonen og økonomi</p> <p>Endring rammetid sommer 2025:</p> <ul style="list-style-type: none"> > Granåsen fotballhall KG 11'er (inne fra ca 1. aug). Det vil bli etablert hallvert-ordning for IL på samme måte som ordningen i kommunale idrettshaller. <p>Status pågående/planlagte prosjekter kommunale baner:</p>	<p>TK</p>

	<p>> Granåsen fotballhall. Kun legging av kunstgress gjenstår, tas etter VM. Hallen er stengt ifm konsert i Granåsen 16. august (hallen brukes ikke av arrangør)</p> <p>> Eberg KG planlegges rehabilitert sommer 2025. Kommunen planlegger spesielt med tilrettelegging for landhockey i anlegget. Stengt juli, muligens også deler av august avhengig av værforhold.</p> <p>> Leangen KG – plan rep av kjølerør sommer /høst 2025. Dette vil i liten grad påvirke aktiviteten i anlegget.</p> <p>> Trondheim Stadion – oppgradering til NM friidrett 2026. Bevilget 700 000 kr i 2025, som gir rom for kun mindre tiltak før NM.</p> <p>> Lade idrettspark – ingen planlagt arbeid/vedlikehold som påvirker aktiviteten i 2025 Ingen konserter i Lade idrettspark 2025.</p> <p>> Dalgård. Byåsen fotball og ishockey har mistet en garderobe hver grunnet strengt nødvendig oppgradering av garderobefasiliteter for ansatte i Trondheim bydrift.</p> <p>> Lade KG stor bane planlegges rehabilitert kunstgress og nytt lys 2026.</p> <p>> Dalgård kunstgress planlegges rehabilitert i 2026.</p> <p>> Kommunen jobbe med erverv av arealer for etablering av KG 9'er på Leangen.</p> <p>Faste driftsavtaler med IL kommunale anlegg pr jan 2025, se vedlegg.</p>	
Vedtak / konkl	<p><i>Generelt til info.</i></p> <p><u>Til oppfølging:</u></p> <p>> <u>Eberg KG:</u> Landhockey og NFF involveres i forbindelse med valg av dekke på banen. Idretten ønsker også bedre tilrettelegging med tanke på sanitær/garderobeløsninger og ber kommunen jobbe videre med mål om å få på plass dette.</p> <p>> <u>Lade KG stor bane – rehabilitering 2026:</u> Idrettene må involveres mht dekke og lys. Det er i dag <u>for mye(!) lys</u> for baseball.</p>	
Sak 3	<p>Banefordeling rammetid sommer 2025</p> <p>- kommunale baner <u>uten</u> faste driftsavtaler med IL.</p> <p>IRT la fram forslag som ble gjennomgått i møtet.</p>	TK / IRT
Vedtak / konkl	<p><i>Noen justeringer i forslaget ble gjort på følgende baner:</i></p> <p>> <u>Lade KG stor bane:</u> Am. Fotball starter først opp med flaggfotball fra 1. sept. Rammefordeling sommer 2024 gjennomføres perioden 1. april – 31. aug, deretter endret fordeling iht framlagt forslag. NTNUI tildeles fredag 1930-2200. NTNUI disponerer fredag 1600-1930 i oktober.</p>	

	<p>> <u>Eberg KG</u>. Banen stengt hele juli og kanskje deler av august(værvhengig) i forbindelse med legging av nytt dekke. NTNUI tildeles 2 siste timer hver kveld man-fre som erstatning for tap av tid i Dødens Dal ifm UKA 2025.</p> <p>> <u>Trondheim Stadion</u>: Det ble i møtet gitt info fra TK at de sammen med friidrettskretsen sommeren 2024 ble enige om en annen rammetildeling til friidrett enn den som var vedtatt på banefordelingsmøtet. (Mer tid til fri løpetrening). Møtet besluttet å videreføre samme ramme som var avtalt med friidrett i 2024. (Etterskrift: Dette er bekreftet ok av friidrettskretsen)</p> <p>> <u>Spongdal KG 7'er</u>. Fordeling sommer 2024 ble besluttet opprettholdt (ikke spesifisert hvilke økter som tildeles organisert fotball). TK/IF, NFF, skolen og Byneset IL går i dialog for å avklare nærmere bruken av anlegget til organisert og egenorganisert aktivitet og vedlikehold av anlegget. Målet er å optimalisere den totale bruken av anlegget til mest mulig aktivitet.</p> <p>> <u>Nidarvoll KG</u>: NSI fikk tildelt mandager kl 2100-2300 (i tillegg til onsdag kl 2100-2300)</p> <p>Se vedtatt rammetid bane sommer 2025, vedlagt.</p>	
Sak 4	Arrangementsliste bane sommer 2025 - Gjennomgang av innmeldte arrangementer – behandle evt kollisjoner som kretsene ikke har løst før møtet.	TK
Vedtakk / konkl	<p>Se vedtatt arr.liste bane sommer 2025 - pr 27. jan 25, vedlagt.</p> <p>> Det gjenstår fortsatt noen avklaringer på kollisjoner mellom baseball/fotball og baseball/rugby .</p> <p>> Endringer vil ikke bli gjort uten avklaring med de som evt blir berørt.</p> <p>> NB! Arr.lista oppdateres ikke videre på nett hos IRT. Det er BookUp som oppdateres løpende gjennom sesongen og som <u>er til enhver tid gjeldende.</u></p>	
Sak 5	Fordelingsmøte baner vinter 2025/26	TK/IRT
Vedtakk / konkl	Møtet avholdes mandag 22. sept kl 17.00.	
Sak 6	Eventuelt - intet	Alle

Vedlegg (Ligger på IRT hjemmeside [HER](#))

Vedtatt rammefordeling bane sommer 2025, 200125

Vedtatt arrangementsliste bane sommer 2025, pr 270125

Deltakerliste banefordeling sommer 2025, 200125

Faste driftsavtaler med IL kommunale anlegg pr jan 2025

Banefordeling sommer 2025

20.jan

Deltok

Representerte	Navn	Deltok	Teams
Skøytekretsen	Jørn Egil Andreassen	1	
NFF Trøndelag	Bjørn Langørgen	1	
NTNUI	Håkon Håve Smørvik	1	
NTNUI	Maria Vestøl Stødle	1	
Baseball	Aleksander W Nilsen	1	
Baseball	Martin Allison	1	
Amerikansk fotball	Øyvind Rein	1	x
Trondheim Landhockeyklubb	Nathan Scrimgeour	1	
Trondheim Landhockeyklubb	Paul Rubsamen-v Dohren	1	
TK /IF	Roald Nyborg	1	x
TK/bydrift	Vilde Paulsen	1	
Idrettsrådet	Anne-Lise Bratsberg	1	
Idrettsrådet	Bjørn Kilskar	1	
		13	